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2. Марафон  "Київська Русь" 
Відкритий чемпіонат України з марафонського бігу 

Київ, 7 жовтня 2006 року 
15°С, невелика хмарність, вітер - 2 м/с, вологість - 65% 

 

 
 

        

Місце 
абс. 

Місце 
кат. Результат Прізвище та ім'я P/н Країна Клуб Категорія

1 1 2:20:29 Голіней Андрій 1978 UKR   Ч 
2 2 2:21:56 Редько Сергій 1973 UKR   Ч 
3 3 2:22:13 Деканенко Валерій 1974 UKR   Ч 
4 4 2:22:27 Головницький Олександр 1975 UKR   Ч 
5 5 2:22:29 Потоцький Антон 1984 UKR   Ч 
6 6 2:22:47 Оксенюк Сергій 1980 UKR   Ч 
7 7 2:22:51 Анан'єв Олександр 1984 UKR   Ч 
8 1 2:23:53 Роговий Віктор 1965 UKR МК Корчма Тарас Бульба Ч40 
9 8 2:24:27 Скрипнік Максим 1978 UKR   Ч 
10 9 2:24:38 Забоєв Іван 1984 UKR   Ч 
11 10 2:26:15 Юхимчук Микола 1985 UKR   Ч 
12 11 2:26:45 Сало Тарас 1981 UKR Еней Ч 
13 12 2:27:22 Кровлайдіс Сергій 1978 UKR СК "Атлет" Ч 
14 13 2:28:58 Дорофєєв Олександр 1985 UKR   Ч 
15 14 2:30:14 Глушко Володимир 1979 UKR СК "Атлет" Ч 
16 15 2:31:01 Кандиба Руслан 1981 UKR   Ч 
17 16 2:31:10 Савчин Віталій 1986 UKR   Ч 
18 17 2:31:31 Ващук Сергій 1986 UKR   Ч 
19 18 2:32:24 Кіптач Олександр 1986 UKR   Ч 
20 19 2:35:25 Гусєв Дмитро 1984 UKR   Ч 
21 20 2:36:09 Шевчук Павло 1984 UKR   Ч 
22 21 2:39:27 Береснев Олексій 1984 UKR   Ч 
23 22 2:39:42 Глива Євген 1983 UKR   Ч 
24 1 2:39:57 Філонюк Тетяна 1984 UKR   Ж 
25 23 2:41:36 Яцунік Микола 1987 UKR   Ч 
26 24 2:42:37 Шмаль Дмитро 1989 UKR   Ч 
27 25 2:42:57 Пресняк Семен 1986 UKR   Ч 
28 26 2:44:37 Скрипнік Олександр 1977 UKR   Ч 
29 27 2:44:37 Лаукерт Андрій 1971 UKR   Ч 
30 28 2:45:11 Ющишин Сергій 1988 UKR   Ч 
31 2 2:45:12 Станко Світлана 1976 UKR   Ж 
32 3 2:46:33 Кармененко Катерина 1986 UKR   Ж 
33 4 2:47:52 Дмитрієва Наталля 1986 UKR   Ж 
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34 29 2:48:43 Сахно Володимир 1970 UKR СК Прометей-НАТІ Ч 
35 30 2:51:04 Волківський Олег 1986 UKR   Ч 
36 31 2:51:11 Левик Василь 1968 UKR   Ч 
37 1 2:51:33 Карпович Василь 1955 UKR СК "Дзержинка" Ч50 
38 2 2:52:30 Семенов В'ячеслав 1958 UKR   Ч40 
39 5 2:53:20 Вернигор Тетяна 1983 UKR   Ж 
40 2 2:53:36 Костюк Ігор 1954 UKR   Ч50 
41 3 2:54:12 Сальников Віктор 1959 UKR КЛБ Родник Ч40 
42 6 2:55:27 Булищенко Тетяна 1972 UKR   Ж 
43 4 2:56:25 Межирицький Сергій 1963 UKR КЛБ Родник Ч40 
44 3 2:56:39 Овчинніков Олександр 1950 UKR КЛБ Родник Ч50 
45 5 2:57:11 Дерев'янчук Микола 1961 UKR КЛБ Ритм Ч40 
46 6 2:57:25 Бузинний Олександр 1957 UKR   Ч40 
47 32 2:57:33 Єригін Христиан 1984 UKR   Ч 
48 7 2:57:41 Сорока Юлія 1985 UKR СК "Атлет" Ж 
49 8 2:58:48 Рибакова Ольга 1982 UKR   Ж 
50 7 2:59:55 Бондарчук Петро 1959 UKR   Ч40 
51 4 3:01:24 Гільчук Володимир 1952 UKR СК Прометей-НАТІ Ч50 
52 33 3:02:29 Лишенко Олександр 1976 UKR   Ч 
53 34 3:02:58 Нестеренко Анатолій 1975 UKR КЛБ Ритм Ч 
54 9 3:04:30 Кандиба Ірина 1986 UKR   Ж 
55 8 3:07:23 Бондарев Костянтин 1961 UKR   Ч40 
56 9 3:08:58 Михайлов Борис 1961 UKR   Ч40 
57 10 3:09:45 Пешкова Анна 1985 UKR   Ж 
58 35 3:10:35 Верютін Дмитро  1972 UKR   Ч 
59 11 3:10:52 Шаклина Ольга 1986 UKR   Ж 
60 10 3:11:22 Карпінський Михайло 1964 UKR КЛБ Родник Ч40 
61 11 3:11:57 Веремійченко Володимир 1958 UKR   Ч40 
62 36 3:12:44 Пасьоха Андрій 1986 UKR СК Прометей-НАТІ Ч 
63 37 3:13:16 Васютинський Сергій 1969 UKR   Ч 
64 38 3:13:40 Нагорський Олександр 1976 UKR КЛБ Ритм Ч 
65 5 3:14:20 Сидоренко Олег 1953 UKR   Ч50 
66 6 3:15:45 Калашніков Віктор 1950 UKR КЛБ Ритм Ч50 
67 7 3:18:17 Колісніченко Микола 1952 UKR КЛБ Ритм Ч50 
68 8 3:19:02 Логвиненко Генадій 1954 RUS   Ч50 
69 12 3:19:41 Ковальчук Ніна 1987 UKR   Ж 
70 9 3:20:40 Кулик Олексій 1949 UKR   Ч50 
71 13 3:21:20 Крушинська Наталя 1988 UKR   Ж 
72 10 3:21:32 Шимко Володимир 1954 UKR   Ч50 
73 11 3:22:35 Васютін Володимир 1950 UKR   Ч50 
74 12 3:24:24 Боженов Валерій 1950 UKR   Ч50 
75 12 3:26:47 Слюсаренко Юрій 1959 UKR   Ч40 
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76 13 3:28:33 Карпенко Яків 1952 UKR   Ч50
77 1 3:28:46 Вольський Олександр 1940 UKR   Ч60
78 13 3:30:04 Сіренко Володимир 1964 UKR КЛБ Ритм Ч40
79 14 3:32:48 Полунін Юрій 1958 UKR   Ч40
80 15 3:33:29 Пушкарьов Володимир 1960 UKR   Ч40
81 39 3:36:10 Ющенко Андрій 1983 UKR   Ч
82 16 3:36:46 Шавикін Ігор 1960 UKR МК Корчма Тарас Бульба Ч40
83 2 3:37:21 Праслов Микола 1944 UKR   Ч60
84 1 3:37:32 Павлищева Тетяна 1966 UKR   Ж40
85 14 3:37:33 Беланова Анна 1987 UKR   Ж
86 40 3:37:34 Маклахов Юрій 1974 UKR   Ч
87 41 3:38:19 Шаматайло Тарас 1982 UKR   Ч
88 17 3:38:51 Ван Дер Берг Яан 1958 NLD   Ч40
89 18 3:39:33 Панов Євген 1965 UKR   Ч40
90 42 3:40:45 Прокопенко Олексій 1974 UKR   Ч
91 15 3:41:31 Азарова Олександра 1987 UKR   Ж
92 14 3:42:01 Маковійчук Танасій 1949 UKR   Ч50
93 43 3:42:21 Антіпов Віталій 1972 UKR   Ч
94 15 3:44:49 Токар Карл 1951 UKR   Ч50
95 16 3:45:19 Лазунько Леонід 1951 RUS   Ч50
96 17 3:47:12 Парфенюк Олександр 1955 UKR КЛБ Еврика Ч50
97 3 3:48:43 Філіпов Володимир 1941 UKR   Ч60
98 4 3:49:14 Теличко Дмитро 1944 UKR   Ч60
99 19 3:53:14 Варава Юрій 1963 UKR   Ч40

100 20 3:53:16 Кузнецов Віктор 1957 UKR КЛБ Еврика Ч40
101 18 3:59:49 Кіріянов Вадим 1947 UKR   Ч50
102 19 4:00:01 Белан Микола 1954 UKR   Ч50
103 5 4:03:20 Чапалюк Василь 1945 UKR   Ч60
104 6 4:04:25 Даровських Володимир 1940 UKR КЛБ Еврика Ч60
105 7 4:05:52 Козєєв Володимир 1938 UKR   Ч60
106 2 4:09:55 Боровська Любов 1956 UKR   Ж40
107 44 4:10:11 Загорський Віталій 1977 UKR   Ч
108 21 4:14:23 Фоевцев Микола 1965 UKR   Ч40
109 20 4:32:05 Метепкин Володимир 1956 UKR   Ч50
110 8 4:43:59 Палій Микола 1936 UKR МК Корчма Тарас Бульба Ч60
111 21 4:47:01 Дерум Сергій 1950 UKR   Ч50
112 22 4:55:01 Клітко Олександр 1958 UKR   Ч40
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Першість Клубів 
 

1. СК "Атлет", м. Чернігів 7:55.17 

2:27:22 Кровлайдіс Сергій 1978 Ч 
2:30:14 Глушко Володимир 1979 Ч 
2:57:41 Сорока Юлія 1985 Ж 

2. КЛБ Родник, м. Харків 8:47.16 

2:54:12 Сальников Віктор 1959 Ч40 
2:56:39 Овчинніков Олександр 1950 Ч50 
2:56:25 Межирицький Сергій 1963 Ч40 
3:11:22 Карпінський Михайло 1964  Ч40 

3. СК Прометей-НАТІ, м. Ніжин 9:02.51 

2:48:43 Сахно Володимир 1970 Ч  
3:01:24 Гільчук Володимир 1952 Ч50 
3:12:44 Пасьоха Андрій 1986 Ч 

4. КЛБ Ритм, м. Черкаси 
     
9:13.49 

3:02:58 Нестеренко Анатолій 1975 Ч 
3:13:40 Нагорський Олександр 1976 Ч  
2:57:11 Дерев'янчук Микола 1961 Ч40 
3:15:45 Калашніков Віктор 1950 Ч50 
3:18:17 Колісніченко Микола 1952 Ч50 
3:30:04 Сіренко Володимир 1964 Ч40 

5. МК Корчма Тарас Бульба, м. Київ 10:44:38 

2:23:53 Роговий Віктор 1965   Ч40 
3:36:46 Шавикін Ігор 1960   Ч40 
4:43:59 Палій Микола 1936   Ч60 

6. КЛБ Еврика, м. Нікополь 11:44:53 

3:47:12 Парфенюк Олександр 1955   Ч50 
3:53:16 Кузнецов Віктор 1957   Ч40 
4:04:25 Даровських Володимир 1940   Ч60 

 


